
2025年 3月 11日 

株 主 各 位 

大和冷機工業株式会社 

代表取締役 尾﨑 敦史 

（問合せ先） 

経理本部 寺西 崇 

                           （TEL：06-6767-8171） 

 

「第 64期定時株主総会招集ご通知」の記載の一部修正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、当社「第 64 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部を下記のとおり修

正させていただきます。 

なお、修正箇所には下線を付しております。 

敬具 

記 

【修正箇所】 

第 64期定時株主総会招集ご通知 15ページ 

（2）設備投資の状況 

 

＜修正前＞ 

当事業年度における設備投資の状況につきましては、特記すべきものはございませんで

した。 

 

＜修正後＞ 

当事業年度における設備投資の状況につきましては、大阪配送センターの建屋等建設費

用 14億 2千 8百万円であります。 

 

以上 

 

 

 

  


